
FRANCE LANGUE - NICE

Kurzy pro dospělé 

Kurz 60+

Učitelské kurzy

Moderní přístup

Široké národnostní složení

Nice je pátým největším městem
Francie a hlavním reprezentantem
měst Azurového pobřeží, které je
velkým lákadlem pro turisty. Nice
nabízí unikátní styl života, výjimečné
kulturní dědictví a gastronomické
zážitky. Město je ideálním
počátečním bodem k prozkoumání
krásných měst regionu.

Škola sídlí mezi klidnou rezidenční
čtvrtí a živým obchodním centrem jen
pár minut od pobřeží. Budova nabízí
sedm kompletně renovovaných tříd a
počítačovou místnost, které jsou
rozprostřeny na dvou patrech.
Studenti mohou navíc využít školní
zahrady, kde se mezi lekcemi lze
dosyta nabažit středozemního slunce.

Název kurzu Počet
lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné francouzštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Intenzivní kurz 30 A1

Kombinované kurzy 20+2/4 A2
Kurzy kombinující výuku francouzštiny s lekcemi

potápění nebo vaření.

Kurz 60+ 20+4 A2
Kurz francouzštiny pro seniory kombinující výuku

jazyka s pravidelnými kulturními aktivitami.

Učitelský kurz 26 B2-C2
Speciální kurz pro učitele francouzštiny v délce

jednoho či dvou týdnů. 
Tento kurz má stanovený nástupní termín!



Ubytování

PP

 PP

bez
stravy

Strava

snídaně

Vlastní koupelna

Rezidence

Hostitelská rodina

Hostitelská rodina

Hostitelská rodina -
Nadstandard

ne

ne

ano

ano

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v hostitelské rodině je jedinečný
zážitek, který škola s radostí
doporučuje všem svým studentům.
Každodenní kontakt s místními
hostiteli je skvělou formou procvičení
jazyka.

Rezidenční ubytování Vám umožní užít
si jak nezávislost, tak i sdílet zkušenost
s ostatními studenty z různých zemí
světa díky společným prostorám
vhodným pro relax a socializaci.


